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36 寄 居 城 北 16

50 － － － － － 15

3332 松 山 女 子

31 － － － － － 50

30 鴻 巣 女 子

平成24年度　県北選手権大会結果（３１日まで）
8月26日(日)・27日(月) ｼﾙｸﾄﾞｰﾑ、　28日(火)・30日(木）秩父市文化体育センター、　31日(金)秩父農工科学高校

21 東京成徳大深谷

52

56

14

20 秩 父 農 工 科 学 13

27
88

103
29 本 庄 東 31

大 妻 嵐 山

14

11 27

3 桶 川 12 28

40

1

10 26
111

48
97

－ － － － － 50
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桶 川 西 4
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78
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東京成徳大深谷 10

61

12

11

17

27

39

99

68

深 谷 第 一
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42

68

21

133
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30
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103

23

69

73
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第５位　

第７位　

69

56

44

40

48
90

64

第１位　 本庄東高校
第２位　
第３位　

第７位　

熊谷西高校
熊谷高校
東京農大三高校
早大本庄学院高校
秩父農工科学高校
進修館高校
松山高校

第５位　

第３位　

深谷第一高校

第１位　 児玉高校
第２位　 熊谷女子高校
第３位　 正智深谷高校

144

34

89

59

第３位　 秩父高校
第５位　 滑川総合高校
第５位　
第７位　 鴻巣女子高校
第７位　 寄居城北高校


